m pi . ACOCSARA. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003787. 04- 09- 2018 I

US

""‘ﬂ!f_“_-" (A
NMhindstero detl Tstrazione, dell Universitir e delle Ricerca
L/ L///( ro-Jcolastico K, (('y/b//(f/f' per { Smitia- S omaga

{‘_&ﬁ?‘/o X — Ambito terretoriale db Ravenna

- Al Dirigente Scolastico del Liceo Oriani di
Ravenna

- Al prof. Arcuri Antonio
- All'albo

Oggetto: utilizzazione a.s. 2018/19 docente Arcuri Antonio

VISTO

TENUTO CONTO

VISTO

VISTO

la nostra nota n. prot. 3756 del 03/09/2018 con la quale sono state
disposte le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie prov. e interprov. per il
personale docente della scuola secondaria di Il grado per I'as. 2018/19;

della disponibilita sopravvenuta in data odierna della cattedra sulla classe di
concorso A046 al Liceo Oriani di Ravenna, resa libera dalla assegnazione
interprovinciale presso altra provincia della docente Lobifaro Irene;

che il docente Arcuri Antonio (CS, 19/07/1972) e titolare senza sede sulla
classe di concorso A046, in carico a questa provincia;

il provvedimento di questo Ufficio del 31/08/2018, con il quale si assegnava

provvisoriamente il docente Arcuri Antonio sulla classe di concorso A046
presso il Liceo Oriani di Ravenna;

DISPONE

limitatamente per I'a.s. 2018/19 I'utilizzo del docente Arcuri Antonio presso il Liceo Oriani
di Ravenna sulla classe di concorso A046.

IL DIRIGENTE

Agostina Melucci
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Dirigente: Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Antonio Luordo e-mail: antonio.luordo.ra@istruzione.it
Referente: Oriella Brunelli e-mail: oriella.brunelli.ra@istruzione.it

via di Roma 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351

PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: www.ra.istruzioneer.it






